铝城小学幼儿园教师招聘

铝城小学附属幼儿园是隶属于九龙坡区教委管辖的一所全日制公办幼儿园。因

本园工作发展需要，遵循公开、平等、竞争、择优的原则，面向社会公开招聘合同制

幼儿教师 3 名，现将有关事项公告如下：

一、 招聘岗位及人数：拟招聘幼儿教师 3 名。

二、 招聘人员条件：

1. 大专以上学历，具有教师资格证，学前教育专业优先。

2. 年龄 35 岁以下，身体健康，无精神、身体疾病。（通过面试后需提供二级甲等以

上医院的健康体检报告）

3. 具有美术、音乐、舞蹈等特长者优先。

4. 其他条件：遵纪守法，爱岗敬业，有一定科研和教育教学能力，无不良记录。

三、 招聘程序：按照报名—面试---考核的程序。

四、 报名须知：

1. 报名时间：即日起---7 月 1 日

2. 报名地点：铝城小学 A 区德育办公室。电话：65820119

         联系人：张圣娅

    3.报名需提交以下资料：本人学历证、教师资格证、身份证及各类证书复印件各一

份。（原件备查）。

五、面试：包括面试、个人介绍、特长展示。

六、考核合格者签订合同。

 铝城小学幼儿园

 2018.6.21